
JCB・American Express ブランド追加のお知らせ 

 

平素はご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。はせがわ酒店オンライン店でご

ざいます。 

 

2025 年 8 月 28 日（木）より、当ショップにてご利用いただけるクレジットカードのブラン

ドに JCB および American Express を新たに追加いたしました。 

 

これにより、ご利用可能なカードブランドは下記の 5 点となります。 

 

◆ 新規対応ブランド  

・JCB  

・American Express 

 

◆ 継続対応ブランド 

・VISA  

・Mastercard 

・Diners Club 

 

なお、決済システムにつきましては従来と同様の手順でご利用いただけます。 

 

お客様によりご満足いただけるよう、今後も一層のサービス向上に努めてまいりま

す。 引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 


